
Weitere Informationen erhalten Sie unter: 

Internet  bauinfos.deutschebahn.com  (kostenloser E-Mail-Newsletter und RSS-Feed) 

App „DB Bauarbeiten“  bauinfos.deutschebahn.com/app (für Android und iOS) 

Kundendialog NRW  0180 6 464 006 (20 ct/Anruf aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 60 ct/Anruf) P
.R

-N
W

-M
11

 S
a Über diesen QR-

Code können Sie die 
Fahrplanänderungen 
anschauen und 
herunterladen.  

Sehr geehrte Fahrgäste,  
aufgrund von Bahnsteigarbeiten müssen die Züge der Linie RB 33 zwischen Lindern 
und Herzogenrath ausfallen. Bitte nutzen Sie alternativ die planmäßig verkehrenden 
Züge der Linie RE 4 (Aachen-Dortmund) oder die bereitgestellten Busse zwischen 
Lindern und Übach-Palenberg/Herzogenrath. Alle Details zu dieser Fahrplanänderung 
können Sie den folgenden Tabellen entnehmen. 

Lindern ◄ ► Herzogenrath  
Zugausfälle mit Schienenersatzverkehr 

27.10.2018 (0:10) – 29.10.2018 (4:00) 

RB 33 

       Die Fahrradmitnahme ist in den Ersatzbussen nur sehr eingeschränkt möglich 

RB 33 Bus RB 33 RB 33 Bus Bus RE 4 RB 33 RB 33 Bus RE 4 RB 33 Bus RE 4 RB 33 Bus RE 4 RB 33 Bus RE 4 RB 33 Bus RB 33 Bus
10363 10365 10365 10404 10367 10367 10406 10369 10436 10399 10438 10351 10444 10357 10359

Sa Sa Sa So Sa So Sa Sa So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa/So+So/Mo Sa/So+So/Mo Sa/So+So/Mo Sa+So Sa+So Sa+So Mo Mo Sa+So 2) Sa+So 2)
Duisburg Düsseldorf Duisburg Duisburg Düsseldorf Duisburg Dortmund Duisburg Dortmund Duisburg Dortmund

M'gladbach Hbf 5:22 6:22 6:22 6:49 7:22 7:22 7:49 8:22 22:49 23:22 23:49 0:22 0:49
Rheydt Hbf 5:25 6:25 6:25 6:54 7:25 7:25 7:54 8:25 22:54 23:25 23:54 0:25 0:54
Wickrath 5:29 6:29 6:29 | 7:29 7:29 | 8:29 | 23:29 | 0:29 |
Herrath 5:33 6:33 6:33 | 7:33 7:33 | 8:33 | 23:33 | 0:33 |
Erkelenz 5:37 6:37 6:37 7:02 7:37 7:37 8:02 8:37 23:02 23:37 0:02 0:37 1:02
Hückelhoven-Baal 5:41 6:41 6:41 7:08 7:41 7:41 8:08 8:41 23:08 23:41 0:08 0:41 1:08
Brachelen 5:45 6:45 6:45 | 7:45 7:45 | 8:45 | 23:45 | 0:45 |
Lindern an 5:47  6:47 6:47   7:12 7:47 7:47  8:12 8:47  23:12 23:47  0:12 0:47  1:12
Lindern - Hst. Bahnhof 5:53 5:52 6:53 6:53 6:52 6:52 7:13 7:53 7:53 7:52 8:13 8:53 8:52 23:13 23:53 23:52 0:13 0:53 0:52 1:13 0:53 0:52 1:53 1:52
Geilenkirchen - Busbahnhof 5:58 6:06 6:58 6:58 7:06 7:06 7:18 7:58 7:58 8:06 8:18 8:58 9:06 23:18 23:58 0:06 0:18 0:58 1:06 1:18 0:58 1:06 1:58 2:06
Übach-Palenberg - Hst. Bahnhof 6:02 6:18 7:02 7:02 7:18 7:18 7:23 8:02 8:02 8:18 8:23 9:02 9:18 23:23 0:02 0:18 0:23 1:02 1:18 1:23 1:02 1:18 2:02 2:18
Herzogenrath an 6:06 6:30 7:06 7:06 7:30 7:28 8:06 8:06 8:28 9:06 23:28 0:06 0:28 1:06 1:28 1:06 1:30 2:06 2:30

RB 33 RB 20 RB 33 RB 33 RB 20 weiter RB 33 RB 33 weiter RB 33 weiter RB 33 weiter RB 33 weiter RB 33 weiter RB 33 weiter
88751 30007 88753 88753 30009 im Zug 88755 88755 im Zug 88757 im Zug 88787 im Zug 88789 im Zug 88791 im Bus 88793 im Bus

Herzogenrath 6:07 6:44 7:11 7:07 7:44 7:29 8:07 8:11 8:29 9:07 23:29 0:07 0:29 1:07 1:29 1:07 1:30 2:07 2:30
Kohlscheid 6:11 6:49 7:15 7:11 7:49 | 8:11 8:15 | 9:11 | 0:11 | 1:11 | 1:11 1:45 2:11 2:45
Aachen West 6:16 6:55 7:20 7:16 7:55 7:38 8:16 8:20 8:38 9:16 23:38 0:16 0:38 1:16 1:38 1:16 1:57 2:16 2:57
Aachen Schanz 6:19 6:57 7:24 7:19 7:57 7:41 8:19 8:24 8:41 9:19 23:41 0:19 0:41 1:19 1:41 1:19 2:06 2:19 3:06
Aachen Hbf an 6:23 7:01 7:28 7:23 8:01 7:45 8:23 8:28 8:45 9:23 23:45 0:23 0:45 1:23 1:45 1:24 2:12 2:23 3:12

RE 4 Bus RB 33 RE 4 Bus RB 33 RE 4 RB 33 RE 4 Bus RB 33 Bus RB 33 Bus RB 33 Bus Bus RB 33 Bus
10405 88750 10409 88752 10411 88780 10439 88782 88784 88786 88788

Sa Sa Sa Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa/So+So/Mo So Mo 1) Sa+So 2) Sa+So 1+2)
Aachen Hbf 5:13 5:37 6:13 6:37 7:13 20:37 21:13 21:37 22:37 23:37 0:36
Aachen Schanz 5:16 5:40 6:16 6:40 7:16 20:40 21:16 21:40 22:40 23:40 0:39
Aachen West 5:19 5:43 6:19 6:43 7:19 20:43 21:19 21:43 22:43 23:43 0:43
Kohlscheid | 5:48 | 6:48 | 20:48 | 21:48 22:48 23:48 0:48
Herzogenrath an 5:27 5:52 6:27 6:52 7:27 20:52 21:27 21:52 22:51 23:51 0:51
Herzogenrath - Hst. Bahnhof 5:28 5:52 6:28 6:52 7:28 20:52 21:28 21:52 22:00 22:52 23:00 23:52 0:00 0:00 0:52 1:00
Übach-Palenberg - Hst. Bahnhof 5:33 5:37 5:57 6:33 6:37 6:57 7:33 20:57 21:33 21:37 21:57 22:15 22:57 23:15 23:57 0:15 0:15 0:57 1:15
Geilenkirchen - Busbahnhof 5:37 5:49 6:01 6:37 6:49 7:01 7:37 21:01 21:37 21:49 22:01 22:27 23:01 23:27 0:01 0:27 0:27 1:01 1:27
Lindern an 5:42 6:03 6:06 6:42 7:03 7:06 7:42 21:06 21:42 22:03 22:06 22:41 23:06 23:41 0:06 0:41 0:41 1:06 1:41

weiter RB 33 weiter RB 33 weiter RB 33 weiter RB 33 RB 33 RB 33 weiter RB 33 weiter
im Zug 10362 im Zug 10364 im Zug 10392 im Zug 10394 10396 10398 im Bus 10352 im Bus

Lindern 5:43 6:08 6:43 7:08 7:43 21:08 21:43 22:08 23:08 0:08 0:41 1:08 1:41
Brachelen | 6:10 | 7:10 | 21:10 | 22:10 23:10 0:10 0:48 1:10 1:48
Hückelhoven-Baal 5:48 6:14 6:48 7:14 7:48 21:14 21:48 22:14 23:14 0:14 1:05 1:14 2:05
Erkelenz 5:54 6:19 6:54 7:19 7:54 21:19 21:54 22:19 23:19 0:19 1:20 1:19 2:20
Herrath | 6:22 | 7:22 | 21:22 | 22:22 23:22 0:22 1:31 1:22 2:31
Wickrath | 6:26 | 7:26 | 21:26 | 22:26 23:26 0:26 1:41 1:26 2:41
Rheydt Hbf an 6:03 6:29 7:03 7:29 8:03 21:29 22:03 22:29 23:29 0:29 1:51 1:29 2:51
Rheydt Hbf 6:03 6:30 7:03 7:30 8:03 21:30 22:03 22:30 23:30 0:30 1:52 1:30 2:52
M'gladbach Hbf an 6:08 6:36 7:08 7:36 8:08 21:36 22:08 22:36 23:36 0:36 2:06 1:36 3:06

Nach: Dortmund Duisburg Dortmund Duisburg Dortmund Duisburg Dortmund Duisburg Duisburg Duisburg Duisburg Duisburg Duisburg
23:23 = Halt fällt aus

Schienenersatzverkehr

   1) Bus fährt weiter bis Duisburg, hält 
aber nur zum AusstiegZugnummer

2) Bitte Zeitumstellung in der Nacht 
27./28.10.2018 beachten. Weitere 
Informationen erhalten Sie u.a. unter 
www.bahn.de und an den 
Fahrscheinautomaten

Fahrtrichtung Mönchengladbach
Linie

w
ei

te
r i

n 
di

es
em

 T
ak

t b
is

…

Zugnummer
Verkehrstage

Linie
 

Fahrtrichtung Aachen
Linie

w
ei

te
r i

n 
di

es
em

 T
ak

t b
is

…

Zugnummer
Verkehrstage

Von:

Linie
Zugnummer

Ihre Informationsmöglichkeiten mit detaillierten Fahrplänen für Ihre Reise: 
 Internet: www.bahn.de/reiseauskunft 
 DB Navigator zur Nutzung mit Smartphones 
 DB Fahrscheinautomaten (Schaltfläche „Fahrplanauskunft“) 
 DB Reisezentren und DB Agenturen 
 Kundendialog Regio NRW: 0180 6 464 006 (20 ct/Anruf aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 60 ct/Anruf) 

 BahnBau-Telefon (kostenlos): 0800 5 99 66 55 


33927 EDG-KA

		RB 33
RE 4

						Ersatzkonzept (ZvF 33927) Herzogenrath - Lindern 27.10 (0:10) -29.10 (4:00)																																																																																																																																				Zeitumstellung

		Zugtyp				RB 33		SEV		RB 33		RB 33		SEV		SEV		RE 4		RB 33		RB 33		SEV		RE 4		RB 33		SEV		RE 4		RB 33		SEV		RE 4		RB 33		SEV		RE 4		RB 33		SEV		RE 4		RB 33		SEV		RE 4		RB 33		SEV		RE 4		RB 33		SEV		RE 4		RB 33		SEV		RE 4		RB 33		SEV		RE 4		RB 33		SEV		RE 4		RB 33		SEV		RE 4		RB 33		SEV		RE 4		RB 33		SEV		RE 4		RB 33		SEV		RE 4		RB 33		SEV		RE 4		RB 33		SEV		RE 4		RB 33		SEV		RE 4		RB 33		SEV		RB 33		SEV		RB 33		SEV		RB 33		SEV

		Zugnummer				10363				10365		10365						10404		10367		10367				10406		10369				10408		10371				10410		10373				10412		10375				10414		10377				10416		10379				10418		10381				10420		10383				10422		10385				10424		10387				10426		10389				10428		10391				10430		10393				10432		10395				10434		10397				10436		10399				10438		10351				10444		10357				10359				10359				10359

						Sa				Sa		So						Sa		Sa		So				Tgl		Tgl				Tgl		Tgl				Tgl		Tgl				Tgl		Tgl				Tgl		Tgl				Tgl		Tgl				Tgl		Tgl				Tgl		Tgl				Tgl		Tgl				Tgl		Tgl				Tgl		Tgl				Tgl		Tgl				Tgl		Tgl				Tgl		Tgl				Tgl		Tgl				Tgl		Tgl				Tgl		Fr-So				Fr-So		Mo-Fr ohne Feiertage... ►4				Sa+So und Feiertage ... ►5				Sa+So und Feiertage ... ►5				Sa+So und Feiertage ... ►5

		Gültigkeit				27/10		27/10		27/10		28/10		27/10		28/10		27/10		27/10		28/10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27/28.-28/29.10		27/28.-28/29.10		27/28.-28/29.10		26/27.-27/28.10		27.-28.10		26/27.-27/28.10		29/10		29/10		27.10.		27.10.		28.10.		28.10.		28.10.		28.10.

				Von:						EDG								KD		EDG		EDG				KD		EDG				KD		EDG				EDO		EDG				EDO		EDG				EDO		EDG				EDO		EDG				EDO		EDG				EDO		EDG				EDO		EDG				EDO		EDG				EDO		EDG				EDO		EDG				EDO		EDG				EDO		EDG				EDO		EDG				EDO		EDG				EDO		EDG				EDO

		Duisburg Hbf				  				5:35  										6:35  		6:35  						7:35  						8:35  						9:35  						10:35  						11:35  						12:35  						13:35  						14:35  						15:35  						16:35  						17:35  						18:35  						19:35  						20:35  						21:35  						22:35  						23:35  						  				  				  				  

		Duisburg-Hochfeld Süd				  				5:39  										6:39  		6:39  						7:39  						8:39  						9:39  						10:39  						11:39  						12:39  						13:39  						14:39  						15:39  						16:39  						17:39  						18:39  						19:39  						20:39  						21:39  						22:39  						23:39  						  				  				  				  

		Rheinhausen Ost				  				5:42  										6:42  		6:42  						7:42  						8:42  						9:42  						10:42  						11:42  						12:42  						13:42  						14:42  						15:42  						16:42  						17:42  						18:42  						19:42  						20:42  						21:42  						22:42  						23:42  						  				  				  				  

		Rheinhausen		o		  				5:43  										6:43  		6:43  						7:43  						8:43  						9:43  						10:43  						11:43  						12:43  						13:43  						14:43  						15:43  						16:43  						17:43  						18:43  						19:43  						20:43  						21:43  						22:43  						23:43  						  				  				  				  

		Rheinhausen				  				5:44  										6:44  		6:44  						7:44  						8:44  						9:44  						10:44  						11:44  						12:44  						13:44  						14:44  						15:44  						16:44  						17:44  						18:44  						19:44  						20:44  						21:44  						22:44  						23:44  						  				  				  				  

		Hohenbudberg Bayerwerk				  				5:47  										6:47  		6:47  						7:47  						8:47  						9:47  						10:47  						11:47  						12:47  						13:47  						14:47  						15:47  						16:47  						17:47  						18:47  						19:47  						20:47  						21:47  						22:47  						23:47  						  				  				  				  

		Krefeld-Uerdingen				  				5:50  										6:50  		6:50  						7:50  						8:50  						9:50  						10:50  						11:50  						12:50  						13:50  						14:50  						15:50  						16:50  						17:50  						18:50  						19:50  						20:50  						21:50  						22:50  						23:50  						  				  				  				  

		Krefeld-Linn				  				5:53  										6:53  		6:53  						7:53  						8:53  						9:53  						10:53  						11:53  						12:53  						13:53  						14:53  						15:53  						16:53  						17:53  						18:53  						19:53  						20:53  						21:53  						22:53  						23:53  						  				  				  				  

		Krefeld-Oppum				  				5:55  										6:55  		6:55  						7:55  						8:55  						9:55  						10:55  						11:55  						12:55  						13:55  						14:55  						15:55  						16:55  						17:55  						18:55  						19:55  						20:55  						21:55  						22:55  						23:55  						  				  				  				  

		Krefeld Hbf		o		  				5:58  										6:58  		6:58  						7:58  						8:58  						9:58  						10:58  						11:58  						12:58  						13:58  						14:58  						15:58  						16:58  						17:58  						18:58  						19:58  						20:58  						21:58  						22:58  						23:58  						  				  				  				  

		Krefeld Hbf				  				6:00  										7:00  		7:00  						8:00  						9:00  						10:00  						11:00  						12:00  						13:00  						14:00  						15:00  						16:00  						17:00  						18:00  						19:00  						20:00  						21:00  						22:00  						23:00  						0:00  						  				  				  				  

		Forsthaus				  				6:04  										7:04  		7:04  						8:04  						9:04  						10:04  						11:04  						12:04  						13:04  						14:04  						15:04  						16:04  						17:04  						18:04  						19:04  						20:04  						21:04  						22:04  						23:04  						0:04  						  				  				  				  

		Anrath				  				6:08  										7:08  		7:08  						8:08  						9:08  						10:08  						11:08  						12:08  						13:08  						14:08  						15:08  						16:08  						17:08  						18:08  						19:08  						20:08  						21:08  						22:08  						23:08  						0:08  						  				  				  				  

		Viersen				  				6:13  										7:13  		7:13  						8:13  						9:13  						10:13  						11:13  						12:13  						13:13  						14:13  						15:13  						16:13  						17:13  						18:13  						19:13  						20:13  						21:13  						22:13  						23:13  						0:13  						  				  				  				  

		M'gladbach Hbf		o		  				6:20  										7:20  		7:20  						8:20  						9:20  						10:20  						11:20  						12:20  						13:20  						14:20  						15:20  						16:20  						17:20  						18:20  						19:20  						20:20  						21:20  						22:20  						23:20  						0:20  						  				  				  				  

		M'gladbach Hbf				5:22  				6:22  		6:22  						6:49		7:22  		7:22  				7:49  		8:22  				8:49		9:22  				9:49		10:22  				10:49		11:22  				11:49		12:22  				12:49		13:22  				13:49		14:22  				14:49		15:22  				15:49		16:22  				16:49		17:22  				17:49		18:22  				18:49		19:22  				19:49		20:22  				20:49		21:22  				21:49		22:22  				22:49		23:22  				23:49		►12 ↯ 0:22  				0:49		  				  				  				  

		Rheydt Pbf				5:25  				6:25  		6:25  						6:54		7:25  		7:25  				7:54  		8:25  				8:54		9:25  				9:54		10:25  				10:54		11:25  				11:54		12:25  				12:54		13:25  				13:54		14:25  				14:54		15:25  				15:54		16:25  				16:54		17:25  				17:54		18:25  				18:54		19:25  				19:54		20:25  				20:54		21:25  				21:54		22:25  				22:54		23:25  				23:54		0:25  				0:54		  				  				  				  

		Wickrath				5:29  				6:29  		6:29  						|      		7:29  		7:29  				|      		8:29  				|      		9:29  				|      		10:29  				|      		11:29  				|      		12:29  				|      		13:29  				|      		14:29  				|      		15:29  				|      		16:29  				|      		17:29  				|      		18:29  				|      		19:29  				|      		20:29  				|      		21:29  				|      		22:29  				|      		23:29  				|      		0:29  				|      		  				  				  				  

		Herrath				5:33  				6:33  		6:33  						|      		7:33  		7:33  				|      		8:33  				|      		9:33  				|      		10:33  				|      		11:33  				|      		12:33  				|      		13:33  				|      		14:33  				|      		15:33  				|      		16:33  				|      		17:33  				|      		18:33  				|      		19:33  				|      		20:33  				|      		21:33  				|      		22:33  				|      		23:33  				|      		0:33  				|      		  				  				  				  

		Erkelenz				5:37  				6:37  		6:37  						7:02		7:37  		7:37  				8:02  		8:37  				9:02		9:37  				10:02		10:37  				11:02		11:37  				12:02		12:37  				13:02		13:37  				14:02		14:37  				15:02		15:37  				16:02		16:37  				17:02		17:37  				18:02		18:37  				19:02		19:37  				20:02		20:37  				21:02		21:37  				22:02		22:37  				23:02		23:37  				0:02		0:37  				1:02		  				  				  				  

		Baal				5:41  				6:41  		6:41  						7:08		7:41  		7:41  				8:08  		8:41  				9:08		9:41  				10:08		10:41  				11:08		11:41  				12:08		12:41  				13:08		13:41  				14:08		14:41  				15:08		15:41  				16:08		16:41  				17:08		17:41  				18:08		18:41  				19:08		19:41  				20:08		20:41  				21:08		21:41  				22:08		22:41  				23:08		23:41  				0:08		0:41  				1:08		  				  				  				  

		Brachelen				5:45  				6:45  		6:45  						|      		7:45  		7:45  				|      		8:45  				|      		9:45  				|      		10:45  				|      		11:45  				|      		12:45  				|      		13:45  				|      		14:45  				|      		15:45  				|      		16:45  				|      		17:45  				|      		18:45  				|      		19:45  				|      		20:45  				|      		21:45  				|      		22:45  				|      		23:45  				|      		0:45  				|      		  				  				  				  

		Lindern		o		5:47  				6:47  		6:47  						7:12		7:47  		7:47  				8:12		8:47  				9:12		9:47  				10:12		10:47  				11:12		11:47  				12:12		12:47  				13:12		13:47  				14:12		14:47  				15:12		15:47  				16:12		16:47  				17:12		17:47  				18:12		18:47  				19:12		19:47  				20:12		20:47  				21:12		21:47  				22:12		22:47  				23:12		23:47  				0:12		0:47  				1:12		  				  				  				  

		Lindern				5:53  		5:52		6:53  		6:53  		6:52		6:52		7:13		7:53  		7:53  		7:52		8:13  		8:53  		8:52		9:13		9:53  		9:52		10:13		10:53  		10:52		11:13		11:53  		11:52		12:13		12:53  		12:52		13:13		13:53  		13:52		14:13		14:53  		14:52		15:13		15:53  		15:52		16:13		16:53  		16:52		17:13		17:53  		17:52		18:13		18:53  		18:52		19:13		19:53  		19:52		20:13		20:53  		20:52		21:13		21:53  		21:52		22:13		22:53  		22:52		23:13		23:53  		23:52		0:13		0:53  		0:52		1:13		0:53  		0:52		1:53  		1:52		1:53  		1:52		1:53  		2:52 (A)

		Geilenkirchen				5:58  		6:06		6:58  		6:58  		7:06		7:06		7:18		7:58  		7:58  		8:06		8:18  		8:58  		9:06		9:18		9:58  		10:06		10:18		10:58  		11:06		11:18		11:58  		12:06		12:18		12:58  		13:06		13:18		13:58  		14:06		14:18		14:58  		15:06		15:18		15:58  		16:06		16:18		16:58  		17:06		17:18		17:58  		18:06		18:18		18:58  		19:06		19:18		19:58  		20:06		20:18		20:58  		21:06		21:18		21:58  		22:06		22:18		22:58  		23:06		23:18		23:58  		0:06		0:18		0:58  		1:06		1:18		0:58  		1:06		1:58  		2:06		1:58  		2:06 (A)		1:58  		2:06 (B)

		Übach-Palenberg				6:02  		6:18		7:02  		7:02  		7:18		7:18		7:23		8:02  		8:02  		8:18		8:23  		9:02  		9:18		9:23		10:02  		10:18		10:23		11:02  		11:18		11:23		12:02  		12:18		12:23		13:02  		13:18		13:23		14:02  		14:18		14:23		15:02  		15:18		15:23		16:02  		16:18		16:23		17:02  		17:18		17:23		18:02  		18:18		18:23		19:02  		19:18		19:23		20:02  		20:18		20:23		21:02  		21:18		21:23		22:02  		22:18		22:23		23:02  		23:18		23:23		0:02  		0:18		0:23		1:02  		1:18		1:23		1:02  		1:18		2:02  		2:18		2:02  		2:18 (A)		2:02  		2:18 (B)

		Herzogenrath		o		6:06  		6:30		7:06  		7:06  				7:30		7:28		8:06  		8:06  				8:28		9:06  				9:28		10:06  				10:28		11:06  				11:28		12:06  				12:28		13:06  				13:28		14:06  				14:28		15:06  				15:28		16:06  				16:28		17:06  				17:28		18:06  				18:28		19:06  				19:28		20:06  				20:28		21:06  				21:28		22:06  				22:28		23:06  				23:28		0:06  				0:28		1:06  				1:28		1:06  		1:30		2:06  		2:30		2:06  		2:30 (A)		2:06  		2:30 (B)

		Gültigkeit				27.10				27.10		28.10								27.10		28.10						27.-28.10						27.-28.10						27.-28.10						27.-28.10						27.-28.10						27.-28.10						27.-28.10						27.-28.10						27.-28.10						27.-28.10						27.-28.10						27.-28.10						27.-28.10						27.-28.10						27.-28.10						28.-29.10						27.-28.10						29.10				27.10.				28.10.				28.10.

		Ersatznummer				88751				88753		88753								88755		88755						88757						88759						88761						88763						88765						88767						88769						88771						88773						88775						88777						88779						88781						88783						88785						88787						88789						88791				88793				88793				88794

		Herzogenrath				6:07  				7:11  		7:07  						7:29		8:07  		8:11  				8:29  		9:07  				9:29		10:07  				10:29		11:07  				11:29		12:07  				12:29		13:07  				13:29		14:07  				14:29		15:07  				15:29		16:07  				16:29		17:07  				17:29		18:07  				18:29		19:07  				19:29		20:07  				20:29		21:07  				21:29		22:07  				22:29		23:11  				23:29		0:07  				0:29		1:07  				1:29		1:07  		1:30		2:07  		2:30		2:07  (A)		2:30 (A)		2:07  (B)		2:30 (B)

		Kohlscheid				6:11  				7:15  		7:11  						|      		8:11  		8:15  				|      		9:11  				|      		10:11  				|      		11:11  				|      		12:11  				|      		13:11  				|      		14:11  				|      		15:11  				|      		16:11  				|      		17:11  				|      		18:11  				|      		19:11  				|      		20:11  				|      		21:11  				|      		22:11  				|      		23:15  				|      		0:11  				|      		1:11  				|      		1:11  		1:45		2:11  		2:45		2:11  (A)		2:45 (A)		2:11  (B)		2:45 (B)

		Aachen West Pbf				6:16  				7:20  		7:16  						7:38		8:16  		8:20  				8:38  		9:16  				9:38		10:16  				10:38		11:16  				11:38		12:16  				12:38		13:16  				13:38		14:16  				14:38		15:16  				15:38		16:16  				16:38		17:16  				17:38		18:16  				18:38		19:16  				19:38		20:16  				20:38		21:16  				21:38		22:16  				22:38		23:20  				23:38		0:16  				0:38		1:16  				1:38		1:16  		1:57		2:16  		2:57		2:16  (A)		2:57 (A)		2:16  (B)		2:57 (B)

		Aachen Schanz				6:19  				7:24  		7:19  						7:41		8:19  		8:24  				8:41  		9:19  				9:41		10:19  				10:41		11:19  				11:41		12:19  				12:41		13:19  				13:41		14:19  				14:41		15:19  				15:41		16:19  				16:41		17:19  				17:41		18:19  				18:41		19:19  				19:41		20:19  				20:41		21:19  				21:41		22:19  				22:41		23:24  				23:41		0:19  				0:41		1:19  				1:41		1:19  		2:06		2:19  		3:06		2:19  (A)		2:06 (B)		2:19  (B)		3:06

		Aachen Hbf		o		6:23  				7:28  		7:23  						7:45		8:23  		8:28  				8:45  		9:23  				9:45		10:23  				10:45		11:23  				11:45		12:23  				12:45		13:23  				13:45		14:23  				14:45		15:23  				15:45		16:23  				16:45		17:23  				17:45		18:23  				18:45		19:23  				19:45		20:23  				20:45		21:23  				21:45		22:23  				22:45		23:28  				23:45		0:23  				0:45		1:23  				1:45		1:24  		2:12		2:23  		3:12		2:23  (A)		2:12 (B)		2:23  (B)		3:12

				Nach:																																																																																																																		Ac-Rothe E Pbf						Ac-Rothe E Pbf						Ac-Rothe E Pbf				Ac-Rothe E Pbf				Ac-Rothe E Pbf				Ac-Rothe E Pbf

								weiter mit RB20								weiter mit RB20																																																																																																																										Stunde (A) - vor Zeitumstellung
Stunde (B) - nach Zeitumstellung



						RB 33 Herzogenrath - Aachen verkehren unter Ersatznummern



























KHEB-KLD

		RB 33

						Heinsberg(Rhl) - Lindern

		Zugtyp				RB		RB		RB		RB		RB		RB		RB		RB		RB		RB		RB		RB		RB		RB		RB		RB		RB		RB		RB		RB		RB

		Zugnummer 2017				10661		10653		10663		10665		10667		10669		10671		10673		10675		10677		10679		10681		10683		10685		10687		10689		10691		10693		10695		10697		10699

		Zugnummer 2018				10661		10559		10663		10665		10667		10669		10671		10673		10675		10677		10679		10681		10683		10685		10687		10689		10691		10693		10695		10697		10699

						Täglich 10.12.2017-0... ►1		Sa+So und Feiertage ... ►2		Mo-Fr ohne Feiertage... ►3		Mo-Sa ohne Feiertage... ►4		Täglich		Täglich		Täglich		Täglich		Täglich		Täglich		Täglich		Täglich		Täglich		Täglich		Täglich		Täglich		Täglich		Täglich		Täglich		Täglich		Täglich

		Gültigkeit				27.-28.10		27.-28.10				27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		28.-29.10



		Heinsberg(Rhl)				0:35		1:35		5:32  		6:35		7:35		8:35		9:35		10:35		11:35		12:35		13:35		14:35		15:35		16:35		17:35		18:35		19:35		20:35		21:35		22:35		23:35

		Heinsberg Kreishaus		o		0:36		1:36		5:33  		6:36		7:36		8:36		9:36		10:36		11:36		12:36		13:36		14:36		15:36		16:36		17:36		18:36		19:36		20:36		21:36		22:36		23:36

		Heinsberg Kreishaus				0:37		1:37		5:34  		6:37		7:37		8:37		9:37		10:37		11:37		12:37		13:37		14:37		15:37		16:37		17:37		18:37		19:37		20:37		21:37		22:37		23:37

		Heinsberg-Oberbruch		o		0:38		1:38		5:35  		6:38		7:38		8:38		9:38		10:38		11:38		12:38		13:38		14:38		15:38		16:38		17:38		18:38		19:38		20:38		21:38		22:38		23:38

		Heinsberg-Oberbruch				0:39		1:39		5:36  		6:39		7:39		8:39		9:39		10:39		11:39		12:39		13:39		14:39		15:39		16:39		17:39		18:39		19:39		20:39		21:39		22:39		23:39

		Heinsberg-Dremmen		o		0:41		1:41		5:38  		6:41		7:41		8:41		9:41		10:41		11:41		12:41		13:41		14:41		15:41		16:41		17:41		18:41		19:41		20:41		21:41		22:41		23:41

		Heinsberg-Dremmen				0:41		1:41		5:38  		6:41		7:41		8:41		9:41		10:41		11:41		12:41		13:41		14:41		15:41		16:41		17:41		18:41		19:42		20:42		21:42		22:42		23:41

		Heinsbg-Porselen		o		0:43		1:43		5:40  		6:43		7:43		8:43		9:43		10:43		11:43		12:43		13:43		14:43		15:43		16:43		17:43		18:43		19:43		20:43		21:43		22:43		23:43

		Heinsbg-Porselen				0:43		1:43		5:40  		6:43		7:43		8:43		9:43		10:43		11:43		12:43		13:43		14:43		15:43		16:43		17:43		18:43		19:43		20:43		21:43		22:43		23:43

		Heinsberg-Horst		o		0:45		1:45		5:42  		6:45		7:45		8:45		9:45		10:45		11:45		12:45		13:45		14:45		15:45		16:45		17:45		18:45		19:45		20:45		21:45		22:45		23:45

		Heinsberg-Horst				0:46		1:46		5:43  		6:46		7:46		8:46		9:46		10:46		11:46		12:46		13:46		14:46		15:46		16:46		17:46		18:46		19:46		20:46		21:46		22:46		23:46

		Heinsberg-Randerath		o		0:47		1:47		5:44  		6:47		7:47		8:47		9:47		10:47		11:47		12:47		13:47		14:47		15:47		16:47		17:47		18:47		19:47		20:47		21:47		22:47		23:47

		Heinsberg-Randerath				0:48		1:48		5:45  		6:48		7:48		8:48		9:48		10:48		11:48		12:48		13:48		14:48		15:48		16:48		17:48		18:48		19:48		20:48		21:48		22:48		23:48

		Lindern		o		0:51		1:51		5:48  		6:51		7:51		8:51		9:51		10:51		11:51		12:51		13:51		14:51		15:51		16:51		17:51		18:51		19:51		20:51		21:51		22:51		23:51





33927 KA-EDG

		RB 33
RE 4

						Ersatzkonzept (ZvF 33927) Lindern - Herzogenrath 27.10 (0:10) -29.10 (4:00)

		Zugtyp				RE 4		SEV		RB 33		RE 4		SEV		RB 33		RE 4		SEV		RB 33		RE 4		SEV		RB 33		RE 4		SEV		RB 33		RE 4		SEV		RB 33		RE 4		SEV		RB 33		RE 4		SEV		RB 33		RE 4		SEV		RB 33		RE 4		SEV		RB 33		RE 4		SEV		RB 33		RE 4		SEV		RB 33		RE 4		SEV		RB 33		RE 4		SEV		RB 33		RE 4		SEV		RB 33		RE 4		SEV		RB 33		RE 4		SEV		RB 33		SEV		RB 33		SEV		RB 33		SEV		SEV		RB 33		SEV		RB 33		SEV		RB 33

		Ersatznummern				10405				88750		10409				88752		10411				88754		10413				88756		10415				88758		10417				88760		10419				88762		10421				88764		10423				88766		10425				88768		10427				88770		10429				88772		10431				88774		10433				88776		10435				88778		10437				88780		10439				88782				88784				88786						88788				88788				88790

						Tgl				Sa		Tgl				Tgl		Tgl				Tgl		Tgl				Tgl		Tgl				Tgl		Tgl				Tgl		Tgl				Tgl		Tgl				Tgl		Tgl				Tgl		Tgl				Tgl		Tgl				Tgl		Tgl				Tgl		Tgl				Tgl		Tgl				Tgl		Tgl				Tgl		Tgl				Tgl		Tgl				Tgl				Tgl				Tgl						Sa+So 				Sa+So 				Sa+So 

		Gültigkeit				27/10		27/10		27/10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27./28-28./29.10		28/10		29/10		27.10.		27.10.		28.10.		28.10.		28.10.

				Von:						Ac-Rothe E Pbf						Ac-Rothe E Pbf						Ac-Rothe E Pbf

		Aachen Hbf				5:13  				5:37  		6:13				6:37  		7:13				7:37  		8:13				8:37  		9:13				9:37  		10:13				10:37  		11:13				11:37  		12:13				12:37  		13:13				13:37  		14:13				14:36  		15:13				15:36  		16:13				16:37  		17:13				17:37  		18:13				18:37  		19:13				19:37  		20:13				20:37  		21:13				21:37  				22:37  				23:37  						0:36  				0:36  				0:36  

		Aachen Schanz				5:16  				5:40  		6:16				6:40  		7:16				7:40  		8:16				8:40  		9:16				9:40  		10:16				10:40  		11:16				11:40  		12:16				12:40  		13:16				13:40  		14:16				14:39  		15:16				15:39  		16:16				16:40  		17:16				17:40  		18:16				18:40  		19:16				19:40  		20:16				20:40  		21:16				21:40  				22:40  				23:40  						0:39  				0:39  				0:39  

		Aachen West Pbf				5:19  				5:43  		6:19				6:43  		7:19				7:43  		8:19				8:43  		9:19				9:43  		10:19				10:43  		11:19				11:43  		12:19				12:43  		13:19				13:43  		14:19				14:43  		15:19				15:43  		16:19				16:43  		17:19				17:43  		18:19				18:43  		19:19				19:43  		20:19				20:43  		21:19				21:43  				22:43  				23:43  						0:43  				0:43  

		Kohlscheid				|      				5:48  		|      				6:48  		|      				7:48  		|      				8:48  		|      				9:48  		|      				10:48  		|      				11:48  		|      				12:48  		|      				13:48  		|      				14:48  		|      				15:48  		|      				16:48  		|      				17:48  		|      				18:48  		|      				19:48  		|      				20:48  		|      				21:48  				22:48  				23:48  						0:48  				0:48  

		Herzogenrath		o		5:26				5:52  		6:26				6:52  		7:26				7:52  		8:26				8:52  		9:26				9:52  		10:26				10:52  		11:26				11:52  		12:26				12:52  		13:26				13:52  		14:26				14:52  		15:26				15:52  		16:26				16:52  		17:26				17:52  		18:26				18:52  		19:26				19:52  		20:26				20:52  		21:26				21:52  				22:51  				23:51  						0:51  				0:51  

		Herzogenrath				5:27  				5:52  		6:27				6:52  		7:27				7:52  		8:27				8:52  		9:27				9:52  		10:27				10:52  		11:27				11:52  		12:27				12:52  		13:27				13:52  		14:27				14:52  		15:27				15:52  		16:27				16:52  		17:27				17:52  		18:27				18:52  		19:27				19:52  		20:27				20:52  		21:27				21:52  		22:00		22:52  		23:00		23:52  		0:00		0:00		0:52  		1:00		0:52  		1:00

		Übach-Palenberg				5:33  		5:37		5:57  		6:33		6:37		6:57  		7:33		7:37		7:57  		8:33		8:37		8:57  		9:33		9:37		9:57  		10:33		10:37		10:57  		11:33		11:37		11:57  		12:33		12:37		12:57  		13:33		13:37		13:57  		14:33		14:37		14:57  		15:33		15:37		15:57  		16:33		16:37		16:57  		17:33		17:37		17:57  		18:33		18:37		18:57  		19:33		19:37		19:57  		20:33		20:37		20:57  		21:33		21:37		21:57  		22:15		22:57  		23:15		23:57  		0:15		0:15		0:57  		1:15		0:57  		1:15

		Geilenkirchen				5:37  		5:49		6:01  		6:37		6:49		7:01  		7:37		7:49		8:01  		8:37		8:49		9:01  		9:37		9:49		10:01  		10:37		10:49		11:01  		11:37		11:49		12:01  		12:37		12:49		13:01  		13:37		13:49		14:01  		14:37		14:49		15:01  		15:37		15:49		16:01  		16:37		16:49		17:01  		17:37		17:49		18:01  		18:37		18:49		19:01  		19:37		19:49		20:01  		20:37		20:49		21:01  		21:37		21:49		22:01  		22:27		23:01  		23:27		0:01  		0:27		0:27		1:01  		1:27		1:01  		1:27

		Lindern		o		5:42		6:03		6:06  		6:42		7:03		7:06  		7:42		8:03		8:06  		8:42		9:03		9:06  		9:42		10:03		10:06  		10:42		11:03		11:06  		11:42		12:03		12:06  		12:43		13:03		13:06  		13:42		14:03		14:06  		14:42		15:03		15:06  		15:42		16:03		16:06  		16:42		17:03		17:06  		17:42		18:03		18:06  		18:42		19:03		19:06  		19:42		20:03		20:06  		20:42		21:03		21:06  		21:42		22:03		22:06  		22:41		23:06  		23:41		0:06  		0:41		0:41		1:06  		1:41		1:06  		1:41

		Zugnummer								10362						10364						10366						10368						10370						10372						10374						10376						10378						10380						10382						10384						10386						10388						10390						10392						10394				10396				10398						10352				10352

		Gültigkeit								27.10						27.-28.10						27.-28.10						27.-28.10						27.-28.10						27.-28.10						27.-28.10						27.-28.10						27.-28.10						27.-28.10						27.-28.10						27.-28.10						27.-28.10						27.-28.10						27.-28.10						27.-28.10						27.-28.10				27.-28.10				28.-29.10						27.10.				28.10.

		Lindern				5:43  				6:08  		6:43				7:08  		7:43				8:08  		8:43				9:08  		9:43				10:08  		10:43				11:08  		11:43				12:08  		12:43				13:08  		13:43				14:08  		14:43				15:08  		15:43				16:08  		16:43				17:08  		17:43				18:08  		18:43				19:08  		19:43				20:08  		20:43				21:08  		21:43				22:08  				23:08  				0:08  				0:41		1:08  		1:41		1:08  		1:41

		Brachelen				|      				6:10  		|      				7:10  		|      				8:10  		|      				9:10  		|      				10:10  		|      				11:10  		|      				12:10  		|      				13:10  		|      				14:10  		|      				15:10  		|      				16:10  		|      				17:10  		|      				18:10  		|      				19:10  		|      				20:10  		|      				21:10  		|      				22:10  				23:10  				0:10  				0:48		1:10  		1:48		1:10  		1:48

		Baal				5:48  				6:14  		6:48				7:14  		7:48				8:14  		8:48				9:14  		9:48				10:14  		10:48				11:14  		11:48				12:14  		12:48				13:14  		13:48				14:14  		14:48				15:14  		15:48				16:14  		16:48				17:14  		17:48				18:14  		18:48				19:14  		19:48				20:14  		20:48				21:14  		21:48				22:14  				23:14  				0:14  				1:05		1:14  		2:05		1:14  		02:05:00 (A)

		Erkelenz				5:54  				6:19  		6:54				7:19  		7:54				8:19  		8:54				9:19  		9:54				10:19  		10:54				11:19  		11:54				12:19  		12:54				13:19  		13:54				14:19  		14:54				15:19  		15:54				16:19  		16:54				17:19  		17:54				18:19  		18:54				19:19  		19:54				20:19  		20:54				21:19  		21:54				22:19  				23:19  				0:19  				1:20		1:19  		2:20		1:19  		2:20

		Herrath				|      				6:22  		|      				7:22  		|      				8:22  		|      				9:22  		|      				10:22  		|      				11:22  		|      				12:22  		|      				13:22  		|      				14:22  		|      				15:22  		|      				16:22  		|      				17:22  		|      				18:22  		|      				19:22  		|      				20:22  		|      				21:22  		|      				22:22  				23:22  				0:22  				1:31		1:22  		2:31		1:22  		2:31

		Wickrath				|      				6:26  		|      				7:26  		|      				8:26  		|      				9:26  		|      				10:26  		|      				11:26  		|      				12:26  		|      				13:26  		|      				14:26  		|      				15:26  		|      				16:26  		|      				17:26  		|      				18:26  		|      				19:26  		|      				20:26  		|      				21:26  		|      				22:26  				23:26  				0:26  				1:41		1:26  		2:41		1:26  		2:41

		Rheydt Pbf		o						6:29  						7:29  						8:29  						9:29  						10:29  						11:29  						12:29  						13:29  						14:29  						15:29  						16:29  						17:29  						18:29  						19:29  						20:29  						21:29  						22:29  				23:29  				0:29  				1:51		1:29  		2:51		1:29  		2:51

		Rheydt Pbf				6:03  				6:30  		7:03				7:30  		8:03				8:30  		9:03				9:30  		10:03				10:30  		11:03				11:30  		12:03				12:30  		13:03				13:30  		14:03				14:30  		15:03				15:30  		16:03				16:30  		17:03				17:30  		18:03				18:30  		19:03				19:30  		20:03				20:30  		21:03				21:30  		22:03				22:30  				23:30  				0:30  				1:52		1:30  		2:52		1:30  		02:52:00 (A)

		M'gladbach Hbf		o		6:08  				6:36  		7:08				7:36  		8:08				8:36  		9:08				9:36  		10:08				10:36  		11:08				11:36  		12:08				12:36  		13:08				13:36  		14:08				14:36  		15:08				15:36  		16:08				16:36  		17:08				17:36  		18:08				18:36  		19:08				19:36  		20:08				20:36  		21:08				21:36  		22:08				22:36  				23:36  				0:36  				2:06		1:36  		3:06		1:36  		02:06:00 (B)

		M'gladbach Hbf				6:10  				6:37  		7:10				7:37  		8:10				8:37  		9:10				9:37  		10:10				10:37  		11:10				11:37  		12:10				12:37  		13:10				13:37  		14:10				14:37  		15:10				15:37  		16:10				16:37  		17:10				17:37  		18:10				18:37  		19:10				19:37  		20:10				20:37  		21:10				21:37  		22:10				22:37  				23:37  				0:37  				2:07		1:37  		3:07		1:37  		02:07:00 (B)

		Viersen								6:45  						7:45  						8:45  						9:45  						10:45  						11:45  						12:45  						13:45  						14:45  						15:45  						16:45  						17:45  						18:45  						19:45  						20:45  						21:45  						22:45  				23:45  				0:45  						1:45  				1:45  

		Anrath								6:50  						7:50  						8:50  						9:50  						10:50  						11:50  						12:50  						13:50  						14:50  						15:50  						16:50  						17:50  						18:50  						19:50  						20:50  						21:50  						22:50  				23:50  				0:50  						1:50  				1:50  

		Forsthaus								6:53  						7:53  						8:53  						9:53  						10:53  						11:53  						12:53  						13:53  						14:53  						15:53  						16:53  						17:53  						18:53  						19:53  						20:53  						21:53  						22:53  				23:53  				0:53  						1:53  				1:53  

		Krefeld Hbf								6:59  						7:59  						8:59  						9:59  						10:59  						11:59  						12:59  						13:59  						14:59  						15:59  						16:59  						17:59  						18:59  						19:59  						20:59  						21:59  						22:59  				23:59  				0:59  						1:59  				1:59  				2:59 (A)

		Krefeld-Oppum								7:04  						8:04  						9:04  						10:04  						11:04  						12:04  						13:04  						14:04  						15:04  						16:04  						17:04  						18:04  						19:04  						20:04  						21:04  						22:04  						23:04  				0:04  				1:04  						2:04  				2:04  (A)				2:04  (B)

		Krefeld-Linn								7:06  						8:06  						9:06  						10:06  						11:06  						12:06  						13:06  						14:06  						15:06  						16:06  						17:06  						18:06  						19:06  						20:06  						21:06  						22:06  						23:06  				0:06  				1:06  						2:06  				2:06  				2:06  

		Krefeld-Uerdingen								7:09  						8:09  						9:09  						10:09  						11:09  						12:09  						13:09  						14:09  						15:09  						16:09  						17:09  						18:09  						19:09  						20:09  						21:09  						22:09  						23:09  				0:09  				1:09  						2:09  				2:09  				2:09  

		Hohenbudberg Bayerwerk								7:12  						8:12  						9:12  						10:12  						11:12  						12:12  						13:12  						14:12  						15:12  						16:12  						17:12  						18:12  						19:12  						20:12  						21:12  						22:12  						23:12  				0:12  				1:12  						2:12  				2:12  				2:12  

		Rheinhausen								7:15  						8:15  						9:15  						10:15  						11:15  						12:15  						13:15  						14:15  						15:15  						16:15  						17:15  						18:15  						19:15  						20:15  						21:15  						22:15  						23:15  				0:15  				1:15  						2:16  				2:16  				2:16  

		Rheinhausen Ost								7:17  						8:17  						9:17  						10:17  						11:17  						12:17  						13:17  						14:17  						15:17  						16:17  						17:17  						18:17  						19:17  						20:17  						21:17  						22:17  						23:17  				0:17  				1:17  						2:18  				2:18  				2:18  

		Duisburg-Hochfeld Süd								7:20  						8:20  						9:20  						10:20  						11:20  						12:20  						13:20  						14:20  						15:20  						16:20  						17:20  						18:20  						19:20  						20:20  						21:20  						22:20  						23:20  				0:20  				1:20  						2:21  				2:21  				2:21  

		Duisburg Hbf		o						7:24  						8:24  						9:24  						10:24  						11:24  						12:24  						13:24  						14:24  						15:24  						16:24  						17:24  						18:24  						19:24  						20:24  						21:24  						22:24  						23:24  				0:24  				1:24  						2:25  				2:25  (A)				2:25  (B)

		Duisburg Hbf								  						  						  						  						  						  						  						  						  						  						  						  						  						  						  						  						  				  				  						  				  				  

		Mülheim (Ruhr)-Styrum								  						  						  						  						  						  						  						  						  						  						  						  						  						  						  						  						  				  				  						  				  				  

		Mülheim (Ruhr) Hbf								  						  						  						  						  						  						  						  						  						  						  						  						  						  						  						  						  				  				  						  				  				  

		Essen West								  						  						  						  						  						  						  						  						  						  						  						  						  						  						  						  						  				  				  						  				  				  

		Essen Hbf		o						  						  						  						  						  						  						  						  						  						  						  						  						  						  						  						  						  				  				  						  				  				  

				Nach:		EDO				EDG		EDO				EDG		EDO				EDG		EDO				EDG		EDO				EDG		EDO				EDG		EDO				EDG		EDO				EDG		EDO				EDG		EDO				EDG		EDO				EDG		EDO				EDG		EDO				EDG		EDO				EDG		EDO				EDG		EDO				EDG		EDO				EDG				EDG				EDG				29/10		EDG		27.10.				28.10.

																																																																																																																		Viersen				2:27				3:27				2:27				Bus fährt von Mönchengladbach weiter nur zum Ausstieg!

																																																																																																																		Anrath				2:40				3:40				2:40

						RB 33 Aachen - Herzogenrath verkehren unter Ersatznummern																																																																																																												Forsthaus				2:53				3:53				2:53

																																																																																																																		Krefeld Hbf				3:07				4:07				3:07

																																																																																																																		Krefeld-Oppum				3:16				4:16				3:16

																																																																																																																		Krefeld-Linn				3:23				4:23				3:23

																																																																																																																		Krefeld-Uerdingen				3:32				4:32				3:32

																																																																																																																		Hohenbudberg Bayerwerk				3:38				4:38				3:38

																																																																																																																		Rheinhausen 				3:44				4:44				3:44

																																																																																																																		Rheinhausen Ost				3:51				4:51				3:51

																																																																																																																		Duisburg-Hochfeld Süd				4:01				5:01				4:01

																																																																																																																		Duisburg Hbf				4:12				5:12				04:12:00 (B)











KLD-KHEB

		RB 33

						Lindern - Heinsberg(Rhl)

		Zugtyp				RB		RB		RB		RB		RB		RB		RB		RB		RB		RB		RB		RB		RB		RB		RB		RB		RB		RB		RB		RB		RB

		Zugnummer 2018				10698		10558		10660		10662		10664		10666		10668		10670		10672		10674		10676		10678		10680		10682		10684		10686		10688		10690		10692		10694		10696

						Täglich 10.12.2017-0... ►1		Sa+So und Feiertage ... ►2		Mo-Fr ohne Feiertage... ►3		Mo-Sa ohne Feiertage... ►4		Täglich		Täglich		Täglich		Täglich		Täglich		Täglich		Täglich		Täglich		Täglich		Täglich		Täglich		Täglich		Täglich		Täglich		Täglich		Täglich		Täglich

		Gültigkeit				28.-29.10		27.-28.10				27/10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10		27.-28.10



		Lindern				0:14		1:14		5:11		6:14		7:14		8:14		9:14		10:14		11:14		12:14		13:14		14:14		15:14		16:14		17:14		18:14		19:14		20:14		21:14		22:14		23:14

		Heinsberg-Randerath		o		0:17		1:17		5:14		6:17		7:17		8:17		9:17		10:17		11:17		12:17		13:17		14:17		15:17		16:17		17:17		18:17		19:17		20:17		21:17		22:17		23:17

		Heinsberg-Randerath				0:17		1:17		5:14		6:17		7:17		8:17		9:17		10:17		11:17		12:17		13:17		14:17		15:17		  16:14  		17:17		18:17		19:17		20:17		21:17		22:17		23:17

		Heinsberg-Horst		o		0:19		1:19		5:16		6:19		7:19		8:19		9:19		10:19		11:19		12:19		13:19		14:19		15:19		16:19		17:19		18:19		19:19		20:19		21:19		22:19		23:19

		Heinsberg-Horst				0:19		1:19		5:16		6:19		7:19		8:19		9:19		10:19		11:19		12:19		13:19		14:19		15:19		16:19		17:19		18:19		19:19		20:19		21:19		22:19		23:19

		Heinsbg-Porselen		o		0:21		1:21		5:18		6:21		7:21		8:21		9:21		10:21		11:21		12:21		13:21		14:21		15:21		16:21		17:21		18:21		19:21		20:21		21:21		22:21		23:21

		Heinsbg-Porselen				0:22		1:22		5:19		6:22		7:22		8:22		9:22		10:22		11:22		12:22		13:22		14:22		15:22		16:22		17:22		18:22		19:22		20:22		21:22		22:22		23:22

		Heinsberg-Dremmen		o		0:23		1:23		5:20		6:23		7:23		8:23		9:23		10:23		11:23		12:23		13:23		14:23		15:23		16:23		17:23		18:23		19:23		20:23		21:23		22:23		23:23

		Heinsberg-Dremmen				0:24		1:24		5:21		6:24		7:24		8:24		9:24		10:24		11:24		12:24		13:24		14:24		15:24		16:24		17:24		18:24		19:24		20:24		21:24		22:24		23:24

		Heinsberg-Oberbruch		o		0:26		1:26		5:23		6:26		7:26		8:26		9:26		10:26		11:26		12:26		13:26		14:26		15:26		16:26		17:26		18:26		19:26		20:26		21:26		22:26		23:26

		Heinsberg-Oberbruch				0:26		1:26		5:23		6:26		7:26		8:26		9:26		10:26		11:26		12:26		13:26		14:26		15:26		16:26		17:26		18:26		19:26		20:26		21:26		22:26		23:26

		Heinsberg Kreishaus		o		0:28		1:28		5:25		6:28		7:28		8:28		9:28		10:28		11:28		12:28		13:28		14:28		15:28		16:28		17:28		18:28		19:28		20:28		21:28		22:28		23:28

		Heinsberg Kreishaus				0:28		1:28		5:25		6:28		7:28		8:28		9:28		10:28		11:28		12:28		13:28		14:28		15:28		16:28		17:28		18:28		19:28		20:28		21:28		22:28		23:28

		Heinsberg(Rhl)		o		0:30		1:30		5:27		6:30		7:30		8:30		9:30		10:30		11:30		12:30		13:30		14:30		15:30		16:30		17:30		18:30		19:30		20:30		21:30		22:30		23:30



















Kompakt RB 33 KLD-KHEZ



		Fahrtrichtung Aachen

		Linie				RB 33		Bus		RB 33		RB 33		Bus		Bus		RE 4		RB 33		RB 33		Bus		RE 4		RB 33		Bus		weiter in diesem Takt bis…		RE 4		RB 33		Bus		RE 4		RB 33		Bus		RE 4		RB 33		Bus		RB 33		Bus

		Zugnummer				10363				10365		10365						10404		10367		10367				10406		10369						10436		10399				10438		10351				10444		10357				10359

		Verkehrstage				Sa		Sa		Sa		So		Sa		So		Sa		Sa		So		Sa+So		Sa+So		Sa+So		Sa+So				Sa+So		Sa/So+So/Mo		Sa/So+So/Mo		Sa/So+So/Mo		Sa+So		Sa+So		Sa+So		Mo		Mo		Sa+So 2)		Sa+So 2)

		Von:								Duisburg								Düsseldorf		Duisburg		Duisburg				Düsseldorf		Duisburg						Dortmund		Duisburg				Dortmund		Duisburg				Dortmund

		M'gladbach Hbf				5:22				6:22		6:22						6:49		7:22		7:22				7:49		8:22						22:49		23:22				23:49		0:22				0:49

		Rheydt Hbf				5:25				6:25		6:25						6:54		7:25		7:25				7:54		8:25						22:54		23:25				23:54		0:25				0:54

		Wickrath				5:29				6:29		6:29						|		7:29		7:29				|		8:29						|		23:29				|		0:29				|

		Herrath				5:33				6:33		6:33						|		7:33		7:33				|		8:33						|		23:33				|		0:33				|

		Erkelenz				5:37				6:37		6:37						7:02		7:37		7:37				8:02		8:37						23:02		23:37				0:02		0:37				1:02

		Hückelhoven-Baal				5:41				6:41		6:41						7:08		7:41		7:41				8:08		8:41						23:08		23:41				0:08		0:41				1:08

		Brachelen				5:45				6:45		6:45						|		7:45		7:45				|		8:45						|		23:45				|		0:45				|

		Lindern		an		5:47		è		6:47		6:47		è		è		7:12		7:47		7:47		è		8:12		8:47		è				23:12		23:47		è		0:12		0:47		è		1:12

		Lindern - Hst. Bahnhof				5:53		5:52		6:53		6:53		6:52		6:52		7:13		7:53		7:53		7:52		8:13		8:53		8:52				23:13		23:53		23:52		0:13		0:53		0:52		1:13		0:53		0:52		1:53		1:52

		Geilenkirchen - Busbahnhof				5:58		6:06		6:58		6:58		7:06		7:06		7:18		7:58		7:58		8:06		8:18		8:58		9:06				23:18		23:58		0:06		0:18		0:58		1:06		1:18		0:58		1:06		1:58		2:06

		Übach-Palenberg - Hst. Bahnhof				6:02		6:18		7:02		7:02		7:18		7:18		7:23		8:02		8:02		8:18		8:23		9:02		9:18				23:23		0:02		0:18		0:23		1:02		1:18		1:23		1:02		1:18		2:02		2:18

		Herzogenrath		an		6:06		6:30		7:06		7:06				7:30		7:28		8:06		8:06				8:28		9:06						23:28		0:06				0:28		1:06				1:28		1:06		1:30		2:06		2:30

		Linie				RB 33		RB 20		RB 33		RB 33				RB 20		weiter		RB 33		RB 33				weiter		RB 33						weiter		RB 33				weiter		RB 33				weiter		RB 33		weiter		RB 33		weiter

		Zugnummer				88751		30007		88753		88753				30009		im Zug		88755		88755				im Zug		88757						im Zug		88787				im Zug		88789				im Zug		88791		im Bus		88793		im Bus

		Herzogenrath				6:07		6:44		7:11		7:07				7:44		7:29		8:07		8:11				8:29		9:07						23:29		0:07				0:29		1:07				1:29		1:07		1:30		2:07		2:30

		Kohlscheid				6:11		6:49		7:15		7:11				7:49		|		8:11		8:15				|		9:11						|		0:11				|		1:11				|		1:11		1:45		2:11		2:45

		Aachen West				6:16		6:55		7:20		7:16				7:55		7:38		8:16		8:20				8:38		9:16						23:38		0:16				0:38		1:16				1:38		1:16		1:57		2:16		2:57

		Aachen Schanz				6:19		6:57		7:24		7:19				7:57		7:41		8:19		8:24				8:41		9:19						23:41		0:19				0:41		1:19				1:41		1:19		2:06		2:19		3:06

		Aachen Hbf		an		6:23		7:01		7:28		7:23				8:01		7:45		8:23		8:28				8:45		9:23						23:45		0:23				0:45		1:23				1:45		1:24		2:12		2:23		3:12



		Fahrtrichtung Mönchengladbach

		Linie				RE 4		Bus		RB 33		RE 4		Bus		RB 33		RE 4		weiter in diesem Takt bis…		RB 33		RE 4		Bus		RB 33		Bus		RB 33		Bus		RB 33		Bus		Bus		RB 33		Bus

		Zugnummer				10405				88750		10409				88752		10411				88780		10439				88782				88784				88786						88788

		Verkehrstage				Sa		Sa		Sa		Sa+So		Sa+So		Sa+So		Sa+So				Sa+So		Sa+So		Sa+So		Sa+So		Sa+So		Sa+So		Sa+So		Sa/So+So/Mo		So		Mo 1)		Sa+So 2)		Sa+So 1+2)

		Aachen Hbf				5:13				5:37		6:13				6:37		7:13				20:37		21:13				21:37				22:37				23:37						0:36

		Aachen Schanz				5:16				5:40		6:16				6:40		7:16				20:40		21:16				21:40				22:40				23:40						0:39

		Aachen West				5:19				5:43		6:19				6:43		7:19				20:43		21:19				21:43				22:43				23:43						0:43

		Kohlscheid				|				5:48		|				6:48		|				20:48		|				21:48				22:48				23:48						0:48

		Herzogenrath		an		5:27				5:52		6:27				6:52		7:27				20:52		21:27				21:52				22:51				23:51						0:51

		Herzogenrath - Hst. Bahnhof				5:28				5:52		6:28				6:52		7:28				20:52		21:28				21:52		22:00		22:52		23:00		23:52		0:00		0:00		0:52		1:00

		Übach-Palenberg - Hst. Bahnhof				5:33		5:37		5:57		6:33		6:37		6:57		7:33				20:57		21:33		21:37		21:57		22:15		22:57		23:15		23:57		0:15		0:15		0:57		1:15

		Geilenkirchen - Busbahnhof				5:37		5:49		6:01		6:37		6:49		7:01		7:37				21:01		21:37		21:49		22:01		22:27		23:01		23:27		0:01		0:27		0:27		1:01		1:27

		Lindern		an		5:42		6:03		6:06		6:42		7:03		7:06		7:42				21:06		21:42		22:03		22:06		22:41		23:06		23:41		0:06		0:41		0:41		1:06		1:41

		Linie				weiter		è		RB 33		weiter		è		RB 33		weiter				RB 33		weiter		è		RB 33		è		RB 33		è		RB 33				weiter		RB 33		weiter				1) Bus fährt weiter bis Duisburg, hält aber nur zum Ausstieg

		Zugnummer				im Zug				10362		im Zug				10364		im Zug				10392		im Zug				10394				10396				10398				im Bus		10352		im Bus

		Lindern				5:43				6:08		6:43				7:08		7:43				21:08		21:43				22:08				23:08				0:08				0:41		1:08		1:41

		Brachelen				|				6:10		|				7:10		|				21:10		|				22:10				23:10				0:10				0:48		1:10		1:48				2) Bitte Zeitumstellung in der Nacht 27./28.10.2018 beachten. Weitere Informationen erhalten Sie u.a. unter www.bahn.de und an den Fahrscheinautomaten

		Hückelhoven-Baal				5:48				6:14		6:48				7:14		7:48				21:14		21:48				22:14				23:14				0:14				1:05		1:14		2:05

		Erkelenz				5:54				6:19		6:54				7:19		7:54				21:19		21:54				22:19				23:19				0:19				1:20		1:19		2:20

		Herrath				|				6:22		|				7:22		|				21:22		|				22:22				23:22				0:22				1:31		1:22		2:31

		Wickrath				|				6:26		|				7:26		|				21:26		|				22:26				23:26				0:26				1:41		1:26		2:41

		Rheydt Hbf		an		6:03				6:29		7:03				7:29		8:03				21:29		22:03				22:29				23:29				0:29				1:51		1:29		2:51

		Rheydt Hbf				6:03				6:30		7:03				7:30		8:03				21:30		22:03				22:30				23:30				0:30				1:52		1:30		2:52

		M'gladbach Hbf		an		6:08				6:36		7:08				7:36		8:08				21:36		22:08				22:36				23:36				0:36				2:06		1:36		3:06				23:23 = Halt fällt aus

				Nach:		Dortmund				Duisburg		Dortmund				Duisburg		Dortmund				Duisburg		Dortmund				Duisburg				Duisburg				Duisburg				Duisburg		Duisburg		Duisburg				Schienenersatzverkehr





Kompakt RB 33 KHEB-KLD



		Fahrtrichtung Lindern

		Linie				RB 33		RB 33		RB 33		RB 33		RB 33		RB 33		RB 33		RB 33		RB 33		RB 33		RB 33		RB 33		RB 33		RB 33		RB 33		RB 33		RB 33		RB 33		RB 33		RB 33

		Zugnummer				10661		10559		10665		10667		10669		10671		10673		10675		10677		10679		10681		10683		10685		10687		10689		10691		10693		10695		10697		10699

		Gültigkeit				Sa+So		Sa+So		Sa+So		Sa+So		Sa+So		Sa+So		Sa+So		Sa+So		Sa+So		Sa+So		Sa+So		Sa+So		Sa+So		Sa+So		Sa+So		Sa+So		Sa+So		Sa+So		Sa+So		Sa+So

		Heinsberg(Rhl)				0:35		1:35		6:35		7:35		8:35		9:35		10:35		11:35		12:35		13:35		14:35		15:35		16:35		17:35		18:35		19:35		20:35		21:35		22:35		23:35

		Heinsberg Kreishaus				0:37		1:37		6:37		7:37		8:37		9:37		10:37		11:37		12:37		13:37		14:37		15:37		16:37		17:37		18:37		19:37		20:37		21:37		22:37		23:37

		Heinsberg-Oberbruch				0:39		1:39		6:39		7:39		8:39		9:39		10:39		11:39		12:39		13:39		14:39		15:39		16:39		17:39		18:39		19:39		20:39		21:39		22:39		23:39

		Heinsberg-Dremmen				0:41		1:41		6:41		7:41		8:41		9:41		10:41		11:41		12:41		13:41		14:41		15:41		16:41		17:41		18:41		19:42		20:42		21:42		22:42		23:41

		Heinsbg-Porselen				0:43		1:43		6:43		7:43		8:43		9:43		10:43		11:43		12:43		13:43		14:43		15:43		16:43		17:43		18:43		19:43		20:43		21:43		22:43		23:43

		Heinsberg-Horst				0:46		1:46		6:46		7:46		8:46		9:46		10:46		11:46		12:46		13:46		14:46		15:46		16:46		17:46		18:46		19:46		20:46		21:46		22:46		23:46

		Heinsberg-Randerath				0:48		1:48		6:48		7:48		8:48		9:48		10:48		11:48		12:48		13:48		14:48		15:48		16:48		17:48		18:48		19:48		20:48		21:48		22:48		23:48

		Lindern		an		0:51		1:51		6:51		7:51		8:51		9:51		10:51		11:51		12:51		13:51		14:51		15:51		16:51		17:51		18:51		19:51		20:51		21:51		22:51		23:51

		Fahrtrichtung Heinsberg

		Linie				RB 33		RB 33		RB 33		RB 33		RB 33		RB 33		RB 33		RB 33		RB 33		RB 33		RB 33		RB 33		RB 33		RB 33		RB 33		RB 33		RB 33		RB 33		RB 33		RB 33

		Zugnummer				10698		10558		10662		10664		10666		10668		10670		10672		10674		10676		10678		10680		10682		10684		10686		10688		10690		10692		10694		10696

		Gültigkeit				Sa+So		Sa+So		Sa+So		Sa+So		Sa+So		Sa+So		Sa+So		Sa+So		Sa+So		Sa+So		Sa+So		Sa+So		Sa+So		Sa+So		Sa+So		Sa+So		Sa+So		Sa+So		Sa+So		Sa+So

		Lindern				0:14		1:14		6:14		7:14		8:14		9:14		10:14		11:14		12:14		13:14		14:14		15:14		16:14		17:14		18:14		19:14		20:14		21:14		22:14		23:14

		Heinsberg-Randerath				0:17		1:17		6:17		7:17		8:17		9:17		10:17		11:17		12:17		13:17		14:17		15:17		  16:14  		17:17		18:17		19:17		20:17		21:17		22:17		23:17

		Heinsberg-Horst				0:19		1:19		6:19		7:19		8:19		9:19		10:19		11:19		12:19		13:19		14:19		15:19		16:19		17:19		18:19		19:19		20:19		21:19		22:19		23:19

		Heinsbg-Porselen				0:22		1:22		6:22		7:22		8:22		9:22		10:22		11:22		12:22		13:22		14:22		15:22		16:22		17:22		18:22		19:22		20:22		21:22		22:22		23:22

		Heinsberg-Dremmen				0:24		1:24		6:24		7:24		8:24		9:24		10:24		11:24		12:24		13:24		14:24		15:24		16:24		17:24		18:24		19:24		20:24		21:24		22:24		23:24

		Heinsberg-Oberbruch				0:26		1:26		6:26		7:26		8:26		9:26		10:26		11:26		12:26		13:26		14:26		15:26		16:26		17:26		18:26		19:26		20:26		21:26		22:26		23:26

		Heinsberg Kreishaus				0:28		1:28		6:28		7:28		8:28		9:28		10:28		11:28		12:28		13:28		14:28		15:28		16:28		17:28		18:28		19:28		20:28		21:28		22:28		23:28

		Heinsberg(Rhl)		an		0:30		1:30		6:30		7:30		8:30		9:30		10:30		11:30		12:30		13:30		14:30		15:30		16:30		17:30		18:30		19:30		20:30		21:30		22:30		23:30

		23:23 = geänderte Fahrzeiten







Weitere Informationen erhalten Sie unter: 

Internet  bauinfos.deutschebahn.com  (kostenloser E-Mail-Newsletter und RSS-Feed) 

App „DB Bauarbeiten“  bauinfos.deutschebahn.com/app (für Android und iOS) 

Kundendialog NRW  0180 6 464 006 (20 ct/Anruf aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 60 ct/Anruf) P
.R

-N
W

-M
11

 S
a Über diesen QR-

Code können Sie die 
Fahrplanänderungen 
anschauen und 
herunterladen.  

Sehr geehrte Fahrgäste,  
aufgrund von Bahnsteigarbeiten müssen die Züge der Linie RB 33 zwischen Lindern 
und Heinsberg in geänderten Fahrzeiten verkehren. Zudem entfällt die Durchbindung 
von und nach Aachen Hbf. Alle Details zu dieser Fahrplanänderung können Sie den 
folgenden Tabellen entnehmen. 

Lindern ◄ ► Heinsberg 
Geänderte Fahrzeiten 

27.10.2018 (0:10) – 29.10.2018 (4:00) 

RB 33 

Tipp: Erstellen Sie sich Ihren „Persönlichen Fahrplan“ für die Bauzeit. Der persönliche Fahrplan kann 
individuell an eigene Wünsche und Bedürfnisse angepasst werden. Der Service steht Ihnen im 
Internet unter www.bahn.de/persoenlicherfahrplan zur Verfügung. 

       Die Fahrradmitnahme ist in den Ersatzbussen nur sehr eingeschränkt möglich 

RB 33 RB 33 RB 33 RB 33 RB 33 RB 33 RB 33 RB 33 RB 33 RB 33 RB 33 RB 33 RB 33 RB 33 RB 33 RB 33 RB 33 RB 33 RB 33 RB 33
10661 10559 10665 10667 10669 10671 10673 10675 10677 10679 10681 10683 10685 10687 10689 10691 10693 10695 10697 10699
Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So

Heinsberg(Rhl) 0:35 1:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35
Heinsberg Kreishaus 0:37 1:37 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37
Heinsberg-Oberbruch 0:39 1:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39
Heinsberg-Dremmen 0:41 1:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:42 20:42 21:42 22:42 23:41
Heinsbg-Porselen 0:43 1:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43
Heinsberg-Horst 0:46 1:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46
Heinsberg-Randerath 0:48 1:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48
Lindern an 0:51 1:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51

RB 33 RB 33 RB 33 RB 33 RB 33 RB 33 RB 33 RB 33 RB 33 RB 33 RB 33 RB 33 RB 33 RB 33 RB 33 RB 33 RB 33 RB 33 RB 33 RB 33
10698 10558 10662 10664 10666 10668 10670 10672 10674 10676 10678 10680 10682 10684 10686 10688 10690 10692 10694 10696

So+Mo Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So
Lindern 0:14 1:14 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14
Heinsberg-Randerath 0:17 1:17 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17   16:14  17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17
Heinsberg-Horst 0:19 1:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19
Heinsbg-Porselen 0:22 1:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22
Heinsberg-Dremmen 0:24 1:24 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24
Heinsberg-Oberbruch 0:26 1:26 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26
Heinsberg Kreishaus 0:28 1:28 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28
Heinsberg(Rhl) an 0:30 1:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30

Gültigkeit

Fahrtrichtung Heinsberg

Fahrtrichtung Lindern

23:23 = geänderte Fahrzeiten

Linie
Zugnummer
Gültigkeit

Linie
Zugnummer

Ihre Informationsmöglichkeiten mit detaillierten Fahrplänen für Ihre Reise: 
 Internet: www.bahn.de/reiseauskunft 
 DB Navigator zur Nutzung mit Smartphones 
 DB Fahrscheinautomaten (Schaltfläche „Fahrplanauskunft“) 
 DB Reisezentren und DB Agenturen 
 Kundendialog Regio NRW: 0180 6 464 006 (20 ct/Anruf aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 60 ct/Anruf) 

 BahnBau-Telefon (kostenlos): 0800 5 99 66 55 


	Foliennummer 1
	Foliennummer 2

